News Release

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

川之江信用金庫（理事長 日浦博基）は、有限会社前谷電設（代表取締役前谷淳一郎）

のお客様独自の「SDGs宣言」の策定を支援し、SDGs宣言書の贈呈を行いましたことをご報

告いたします。

当金庫は、令和5年4月から「かわしんSDGs宣言サポートサービス」を開始し、事業者様

のSDGs達成に向けたサポートを行っています。今後も、持続可能な地域社会の実現に向け

て、当金庫一丸となってSDGs達成に向けたお客様の支援に取組み、地域の環境・社会課題

の解決に努めてまいります。

本件に関するお問い合せ
川之江信用金庫 地域産業創生部

TEL：0896-58-1300
FAX：0896-58-1304

メール：kawashin@kawanoe.shinkin.jp

令和6年5月24日

お客様 各位

川 之 江 信 用 金 庫

かわしんSDGs宣言サポートサービス「SDGs宣言」の策定支援について

SDGs宣言書
当社は「安心・安全なインフラ環境の提供を通じて地域社会
の発展に貢献する」という経営方針のもと、SDGｓが目指す取
組みに賛同し、従業員一人ひとりが持続可能な社会の実現に
努めてまいります。

有限会社前谷電設

代表取締役 前谷 淳一郎

令和6年5月24日

当社の重点目標

川之江信用金庫は上記企業のSDGsへの取組を評価するとともに、その活動を支援していきます。